News-Release

令和元年 10 月 15 日

 お 客 様 各 位

                            株 式 会 社  沖 縄 海 邦 銀 行

〒900-8686 那覇市久茂地2丁目9番12号

Web 口座振替受付サービスの取扱開始について

 株式会社沖縄海邦銀行(頭取 上地 英由)は、令和元年 10 月 15 日(火)より、インターネ

ットを利用して預金口座振替のお申込み手続きができる「Web口座振替受付サービス」の取

扱いを開始しましたので、お知らせ致します。

 本サービス開始により、お客様から書面の提出が必要であった預金口座振替の申込み手

続きを、ご自宅のパソコンやスマートフォンから簡単に申込ができます。

 今後もお客様の利便性向上を目指した取組を、進めて参ります。

記

１．サービス概要

パソコンやスマートフォンにて、収納企業の Web サイトに必要な情報を入力することにより、

預金口座振替依頼のお申込み手続きの登録ができるサービスです。

２．取扱開始日 令和元年 10 月 15 日(火)

３．ご利用いただけるお客様

当行にｷｬｯｼｭｶｰﾄﾞのある普通預金口座(総合口座含む)をお持ちの個人・個人自営業者様

４．ご利用時間

利用可能日 サービス時間

平日（月曜日～金曜日） 07：00～22：00

土曜日・日曜日・祝日 08：00～22：00

     ※システムメンテナンス等により、本サービスをご利用いただけない場合がございます。

５．ご利用方法

収納企業のホームページを通じて、預金口座振替のお申込みを行うことができます。

（※ご利用方法は、収納機関によって異なります）

６．対象となる収納企業

別添「Web口座振替受付サービス対応可能企業一覧」を参照ください。

今後、収納企業につきましては、順次拡大していく予定です。

かかいいぎぎんん

《お問い合わせ先》営業統括部 仲程 ℡：（098）867-6607（直通）

Web口座振替受付サービス対応可能企業一覧

収納機関名

1 株式会社ＮＴＴドコモ（ｄカード）

2 ＫＤＤＩ株式会社

3 ＮＴＴファイナンス株式会社（ＮＴＴｺﾐｭﾆｹｰｼｮﾝｽﾞ）

4 日本放送協会

5 日本生命保険相互会社

6 朝日生命保険相互会社

7 大樹生命保険株式会社

8 アフラック収納サービス株式会社

9 株式会社オリエントコーポレーション

10 三菱ＵＦＪニコス株式会社（ＮＩＣＯＳ・ＤＣ）

11 イオンクレジットサービス株式会社

12 三菱ＵＦＪニコス株式会社（ＭＵＦＧ）

13 ライフカード株式会社

14 トヨタファイナンス株式会社

15 株式会社シーエスエス

16 アメリカン・エキスプレス・インターナショナル，Ｉｎｃ

17 ＮＴＴファイナンス株式会社

18 ＮＴＴファイナンス株式会社（ＮＴＴドコモ）

19 三菱ＵＦＪファクター株式会社

20 みずほファクター株式会社

21 株式会社システム収納センター

22 ＭＭＣダイヤモンドファイナンス株式会社

23 ワイジェイカード株式会社

24 株式会社ホンダファイナンス

25 日本システム収納株式会社

26 オリックス株式会社

27 株式会社日産フィナンシャルサービス

28 ＳＭＢＣファイナンスサービス株式会社

29 株式会社アプラス

30 株式会社セディナ（クオーク・ＯＭＣ・ＣＦ）

31 りそな決済サービス株式会社

32 ＰＧビジネスサービス株式会社

33 関西電力株式会社（クリアパス）

34 楽天カ－ドサービス株式会社

35 ポケットカード株式会社

36 アクサ収納サービス株式会社

	Web口座振替受付サービスの取扱開始について
	Web口座振替受付サービス対応可能企業一覧